檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：蘇柏純

電話：07-7995678#3116

傳真：07-7406680

電子信箱：kyotoigo@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年9月12日

發文字號：高市教資字第10535538100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動流程暨交通資訊1份(隨文引入)(18120508_10535538100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立高雄第一科技大學辦理「能源科技技術增能工作

坊-廢電池電力回收模組」乙案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立高雄第一科技大學105年9月6日第一科大營建字

第1051260487號函辦理。

二、旨揭學校承辦「教育部中小學能源科技教育區域中心計畫

」，為推廣能源科技教育模組，特與中山工商共同辦理能

源科技工作坊，活動相關訊息如下：

(一)時間：105年9月21日（星期三）下午1時30分至4時。

(二)地點：中山工商中山大樓3F電資綜合廠（高雄市大寮區

正氣路79號）。

(三)對象：公私立各級學校教師。

(四)報名時間及方式：自即日起至105年9月19日（星期一）

下午4時止，採網路報名（網址：http://goo.gl/Vqjo7

n），報名成功者將以E-mail通知。

三、本局同意參加人員以公（差）假登記前往（惟課務自理）

5

高雄市立左營高級中學 1050912

*10570695800*

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

四、檢附活動流程暨交通資訊1份，如有任何問題，請逕洽教

育部南東區中小學能源科技教育區域中心陳先生，電話：0

7-7172930分機7040，E-mail：ben09011130@gmail.com。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2016-09-12
10:50:22